
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Agli atti 

Al sito web dell’Istituto 
 

 
Decreto n. 1481 del 18.03.2024 

Oggetto: integrazione pubblicazione del Codice disciplinare e di comportamento 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. 16.4.1994, n. 297; 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTO il D.Lgs. 165/2001, art. 25; 

VISTO il D.Lgs. 150/2009, art.68; 

VISTI il D.P.R n. 62 del 16 aprile 2013 e il D.M. 525/2014; 

VISTO il D.Lgs. 116/2016; 

VISTO il C.C.N.L. 2016/18; 

VISTO il C.C.N.L. 2019/2021 

DECRETA 
 
di integrare il decreto n. 1404 del 09.10.2023 di pubblicazione del Codice disciplinare e di comportamento 
prot. n. 8861 del 09.10.2023 con il testo del nuovo CCNL 2019/2021 che pertanto andrà ad aggiungersi agli 
atti già pubblicati sul sito web istituzionale della scuola a seguito del decreto n. 1404. 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Daniele BENEDETTO 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005, 
smi e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

 




		2024-03-18T09:45:36+0100
	DANIELE BENEDETTO




